ÉTANCHÉITÉ DES ESPACEURS DE COFFRAGE
07
W W W . A C C E S S B A T . C O M
07-19
BOUCHON D’ÉTANCHÉITÉ
• Bouchon d’étanchéité constitué d’un bouchon et d’un
joint souple  hydrogonflant .
• Permet de garantir une étanchéité à la pression de
l’eau pour les entretoises PVC, ou en fibro-ciment .
• Garantie l’étanchéité jusqu’a 6 Bars  de pression .
• Pose rapide et simple .
• Pas de finition ou traitement nécessaire .
MISE EN OEUVRE :
Positionner le bouchon d’étanchéité
dans l’entretoise de coffrage
Taper le bouchon d’étanchéité dans
l’entretoise de coffrage
Pas de finition ou traitement
nécessaire.
Capacité d’expansion Caractéristique des bouchons d’étanchéité.
Réf. Désignation Conditionnement
( Sachet / carton)
07HYDBOU022 Bouchon d’étanchéité 22 mm 100 u / 1 000 u
07HYDBOU024 Bouchon d’étanchéité 24mm
100 u / 500 u07HYDBOU026 Bouchon d’étanchéité 26 mm
07HYDBOU032 Bouchon d’étanchéité 32 mm
Bouchon hydro-gonflant pour entretoise de coffrage .
SOUCOUPE D’ÉTANCHÉITÉ
Étanchéité extérieure des entretoises de passage de tige .
Caractéristique des soucoupes d’étanchéité.
Réf. Désignation Conditionnement
( Sachet / carton)
07HYDSOU024 Soucoupe d’étanchéité 24 mm 100 u / 700 u
07HYDSOU031 Soucoupe d’étanchéité 31 mm
50 u / 500 u
07HYDSOU039 Soucoupe d’étanchéité 39 mm
• Soucoupe d’étanchéité hydro-gonflante fabriquée à
partir de caoutchouc synthétique hydro-gonflant .
• S’utilise comme un joint externe, directement sur
l’entretoise .
• Garantie l’étanchéité jusqu’a 6 Bars  de pression .
• Pose rapide et simple .
Soucoupe d’étanchéité
Bouchon d’étanchéité
Eau de pluie
Eau de béton
Eau salée 3%
Eau de pluie
Eau de béton
Eau salée 3%